

Korytnica 12.04.2017

RK.271.3.2017

Zapytania i odpowiedzi do SIWZ dotyczące przetargu nieograniczonego na przebudowę dróg gminnych ul. Szkolnej i ul. Małkowskiego w miejscowości Korytnica.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych(Dz.U. z 2015 r. poz.2164 ze zm.) Wójt Gminy Korytnica przedstawia pytania i udziela wyjaśnień dotyczących SIWZ na przebudowę dróg gminnych w miejscowości Czaple o łącznej długości 985 mb:

Pytanie 1.

W opisie technicznym **Przebudowa drogi gminnej - ulica Małkowskiego w miejscowości Korytnica** opisano:

„W pasie drogowym projektowanej do przebudowy drogi w km 0+652 do 0+755 występuje 5szt drzew gatunek wierzba o średnicach pnia mierzonego na wysokości 1,30 od 96 do 300cm..... W związku z opisaną sytuacją drzewa te powinny być usunięte.”

Prosimy o podanie dokładnych średnic tych drzew oraz o dodanie takiej pozycji do kosztorysu ślepego lub określenie w jakiej pozycję należy zawrzeć wycenę usunięcia tych drzew.

Odpowiedź:

Drzewa zostaną wycięte przez Zamawiającego.

Pytanie 2.

W opisie technicznym **Przebudowa drogi gminnej - ulica Małkowskiego w miejscowości Korytnica** opisano:

„- wykonywaniu podbudowy pod chodniki z kruszywa łamanego 0/31,5mm - grubość warstwy 15cm”

W kosztorysie przewidziano :” Podbudowa z kruszywa naturalnego pod chodniki - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 10 cm”

Prosimy o uściślenie grubości i kruszywa na podbudowę chodnika.

Odpowiedź:

W kosztorysie ofertowym należy wycenić wykonanie podbudowy z kruszywa naturalnego pod chodniki - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 10 cm”

WOJT
Stanisław Komudziński